
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2022/10360,40BFBLiI22.html
30.06.2024, 23:09

40/BF/BŁiI/22

11.07.2022 Wioleta Bankowicz Rejestr zmian

Rozwój i utrzymanie systemów niejawnych i cyberbezpieczeństwa -
modernizacja systemów cyberbezpieczeństwa - zakup systemu do
ochrony DNS

Termin składania ofert
08.08.2022 11:00

Wspólny słownik zamówień CPV
przetarg ograniczony art. 410

Wartość zamówienia

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 237.22 KB) 11.07.2022 09:00
Załącznik nr 1 do ogłoszenia Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (docx, 21.49 KB)
11.07.2022 09:00
Załącznik nr 2 i nr 3 do ogłoszenia Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i oświadczenie o
spełnianiu warunków udziału (doc, 92 KB) 11.07.2022 09:00
Załącznik nr 4 do ogłoszenia Wykaz dostaw (doc, 58.5 KB) 11.07.2022 09:00
Załącznik nr 5 do ogłoszenia Wykaz osób (doc, 68.5 KB) 11.07.2022 09:00
Załącznik nr 6 do ogłoszenia Przykładowe zobowiązanie dot. udostępnienia do dyspozycji osób
(doc, 64 KB) 11.07.2022 09:00
Załącznik nr 7 do ogłoszenia Przykładowe zobowiązanie oddania do dyspozycji doświadczenia w
realizacji dostaw (doc, 69.5 KB) 11.07.2022 09:00
Pytanie i odpowiedź do ogłoszenia o zamówieniu (pdf, 237.98 KB) 25.07.2022 14:37
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (pdf, 334.36 KB) 28.10.2022 12:06
Informacja o powtórzeniu czynności i wyborze oferty (pdf, 361.38 KB) 23.11.2022 13:05
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia (pdf, 95.5 KB) 20.12.2022 08:59

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/10360,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/28802/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/28802/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/28803/Zalaczniknr1doogloszeniaWniosekodopuszczeniedoudzialu.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/28803/Zalaczniknr1doogloszeniaWniosekodopuszczeniedoudzialu.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/28804/Zalaczniknr2inr3doogloszeniaOswiadczenieobrakupodstawdowykluczeniaispelnianiuwar.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28804/Zalaczniknr2inr3doogloszeniaOswiadczenieobrakupodstawdowykluczeniaispelnianiuwar.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28804/Zalaczniknr2inr3doogloszeniaOswiadczenieobrakupodstawdowykluczeniaispelnianiuwar.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28805/Zalaczniknr4doogloszeniaWykazdostaw.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28805/Zalaczniknr4doogloszeniaWykazdostaw.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28806/Zalaczniknr5doogloszeniaWykazosob.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28806/Zalaczniknr5doogloszeniaWykazosob.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28807/Zalaczniknr6doogloszeniaPrzykladowezobowiazaniedotudostepnieniadodyspozycjiosob.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28807/Zalaczniknr6doogloszeniaPrzykladowezobowiazaniedotudostepnieniadodyspozycjiosob.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28807/Zalaczniknr6doogloszeniaPrzykladowezobowiazaniedotudostepnieniadodyspozycjiosob.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28808/Zalaczniknr7doogloszeniaPrzykladowezobowiazanieoddaniadodyspozycjidoswiadczeniaw.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28808/Zalaczniknr7doogloszeniaPrzykladowezobowiazanieoddaniadodyspozycjidoswiadczeniaw.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28808/Zalaczniknr7doogloszeniaPrzykladowezobowiazanieoddaniadodyspozycjidoswiadczeniaw.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/28918/Pytanieiodpowiedzdoogloszenia.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/28918/Pytanieiodpowiedzdoogloszenia.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/30029/Informacjaowyborzeoferty4022.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/30029/Informacjaowyborzeoferty4022.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/30316/Informacjaopowtorzeniuczynnosciidokonaniuponownegowyboruoferty4022.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/30316/Informacjaopowtorzeniuczynnosciidokonaniuponownegowyboruoferty4022.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/30588/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/30588/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf

